－1－

厦翔人社〔2022〕51 号

厦门市翔安区人力资源和社会保障局
关于确认吴育森等四十一位同志工程技术

初级职务任职资格的通知

厦门市翔安区工程技术初级职务评审委员会：

厦门市翔安区工程技术初级职务评审委员会《关于 2021 年

度工程系列初级职称评审结果的报告》（厦翔工职改〔2022〕1

号）收悉。经研究，同意确认吴育森等 27 人的助理工程师任职

资格；同意确认曾勇达等 14 人的技术员任职资格。评审通过时

间为 2022 年 11 月 18 日。名单附后。

附件：1.评审通过助理工程师职务任职资格人员名单（27人）

2.评审通过技术员职务任职资格人员名单（14 人）

－2－

(此页无正文)

厦门市翔安区人力资源和社会保障局

2022 年 12 月 5 日

（此件主动公开）

－3－

附件 1

评审通过助理工程师职务任职资格人员名单（27 人）

序号 姓名 性别 单 位 评审资格 备注

1 吴育森 男 厦门市翔安市政集团水务管理有限公司 助理工程师

2 叶佳赐 男 厦门市翔安招商集团有限公司 助理工程师

3 蔡日宇 男 福建省华都检正检测有限公司 助理工程师

4 吴超颖 男 厦门市翔安区市政公用建设工程有限公司 助理工程师

5 江涛 男 厦门国贸园林工程有限公司 助理工程师

6 郭佳松 男 厦门城翔建设有限公司 助理工程师

7 赖德光 男 厦门 ABB 开关有限公司 助理工程师

8 陈初慰 男 中测通标（厦门）检测技术有限公司 助理工程师

9 卢志强 男 中测通标（厦门）检测技术有限公司 助理工程师

10 王越 男 中测通标（厦门）检测技术有限公司 助理工程师

11 蓝杰良 男 福建鑫达建设集团有限公司 助理工程师

12 柯开端 男 厦门市可艺园林工程有限公司 助理工程师

13 戴海莲 女 厦门市可艺园林工程有限公司 助理工程师

14 陈惠敏 女 厦门市翔安区土地储备与建设服务中心 助理工程师

15 兰爱平 女 福建登发建设工程有限公司 助理工程师

16 陈慧娜 女 福建登发建设工程有限公司 助理工程师

17 郭江锋 男 厦门市翔安区市政公用建设工程有限公司 助理工程师

18 郑瑞坚 男 厦门恒天伟智能技术有限公司 助理工程师

19 谢水兴 男 厦门广成兴建设有限公司 助理工程师

20 陈银花 女 巨茂建设投资有限公司 助理工程师

21 胡晓东 男 厦门百城建材有限公司 助理工程师

22 林嘉戊 男 厦门百城建材有限公司 助理工程师

23 王龙飞 男 厦门市自然资源和规划局翔安分局 助理工程师

24 林珮珊 女 厦门雅众建设集团有限公司 助理工程师

25 杜维宁 男 厦门天马微电子有限公司 助理工程师

26 赖李琳 女 厦门商时达装饰设计有限公司 助理工程师

27 龚约瑟 男 厦门万翔同实业有限公司 助理工程师

－4－

附件 2

评审通过技术员职务任职资格人员名单（14 人）

序号 姓名 性别 单 位 评审资格 备注

1 曾勇达 男 厦门百城建材有限公司 技术员

2 颜景集 男 厦门公交集团翔安公共交通有限公司 技术员

3 洪永福 男 厦门市翔安市政集团绿化工程有限公司 技术员

4 黄月春 女 厦门怡乔园绿化工程有限公司 技术员

5 罗庆南 男 厦门市可艺园林工程有限公司 技术员

6 刘刚 男 厦门市可艺园林工程有限公司 技术员

7 张志强 男 厦门百城建材有限公司 技术员

8 刘翔 男 福建登发建设工程有限公司 技术员

9 黄福河 男 福建同福兴建设工程有限公司 技术员

10 陈婷婷 女 福建同福兴建设工程有限公司 技术员

11 杨温胜 男 厦门国贸园林工程有限公司 技术员

12 陈亮 男 厦门市翔安区市政公用建设工程有限公司 技术员

13 吴生权 男 厦门蜜蜂巢建筑装饰工程有限公司 技术员

14 吴惠彬 男 厦门蜜蜂巢建筑装饰工程有限公司 技术员

厦门市翔安区人力资源和社会保障局 2022 年 12 月 5 日印发